



TESTING INSTITUTE S.R.L.

L.S.FIRE TESTING INSTITUTE S.R.L.

Via Olgiate, 15 - 22070 Oltrona di San Mamette (CO) - Italy
Via della Bonifica, 4 - 64010 Controguerra (TE) - Italy
Tel. +39 031 890588 - Fax +39 031 3532853
labo@lsfire.it - www.lsfire.it

Organismo notificato n°: 2479
Notified body No:



RISULTATI DI CLASSIFICAZIONE

CLASSIFICATION RESULTS

per i prodotti da costruzione / *for construction products*

secondo le procedure descritte in / *according to procedures defined in*

UNI EN 13501-1:2009

Classificazione al fuoco dei prodotti e degli elementi da costruzione - Parte 1: Classificazione in base ai risultati delle prove di reazione al fuoco
Fire classification of construction products and building elements - Part 1: Classification using test data from reaction to fire tests

Cliente:
Sponsor:

LAPITEC SPA
Via Bassanese, 6
I - 31050 Vedelago (TV)

Nome del prodotto:
Product name:

LAPITEC

Rapporto di classificazione n°:
Classification report No:

LSFIRE / NC 10091

Data di emissione:
Date of issue:

06-09-2018

METODI DI PROVA APPLICATI E RISULTATI OTTENUTI : TEST METHODS APPLIED AND RESULTS OBTAINED :

Metodi di prova <i>Test method</i>	Rif. rapporti di prova n° <i>Report ref. no.</i>	Risultati <i>Results</i>
UNI EN ISO 1182	LSFire / NC 10091 / 05	A1 - A2
UNI EN ISO 1716	LSFire / NC 10091 / 06	A1 - A2

Classificazione / Classification

Classificazione di reazione al fuoco:
Reaction to fire classification:

A1

Direttore Tecnico
Technical Director

MARILENA REZZANI

Questo rapporto di classificazione è costituito da n°1 pagine e può essere usato o riprodotto solo per intero.
This classification report is composed of n°1 pages and it may be used or reproduced only entirely.